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Не е поднесена ниту една понуда 
или ниту една прифатлива понуда 
 

 

Тендерската документација 
подготвена од општината содржи 
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Грин Тим доо Битола 

  

Енерџи Деливери солушнс ад Скопје 

  

А1 Македонија дооел Скопје 
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